construção: com 2 quartos, 2 banheiros, uma cozinha e uma área no fundo;uma casa
mais contendo 3 cômodos, uma cozinha e um banheiro. Ambas asum barracão
moradias encontram-se alugadas para inquilinos. Avalio o imóvel penhorado com suas
benfeitorias em R$ 310.250,00 (trezentos e dez mil duzentos e cinquenta reais).

Matrícula: 91.805, do Cartório de Registro de Imóveis da 1ª
Circunscrição de Goiânia.

Endereço: Rua VC-5, QD 08, LT 02, Conjunto Vera Cruz.

Ocupação: imóvel possui duas construções independentes, uma
casa e um barracão, ambos alugados para inquilinos.

Avaliação: após pesquisa comparativa de preços no mercado
imobiliário de Goiânia, região do Conjunto Vera Cruz, Goiânia, avalio o imóvel em R$
310.250,00 (trezentos e dez mil duzentos e cinquenta reais), conforme demonstrativo
de avaliação que acompanha o auto de penhora e avaliação.

Certifico que durante a diligência de penhora fui recebida no
imóvel pelo Sr. Manoel Alexandre Pereira, ele declarou-me: que o proprietárioinquilino
do imóvel é o Sr.